requisitados con los datos fiscales de los prestadores del servicio.

19.- Las tarifas diarias que se otorgarán por concepto de Viáticos para el desempeño de comisiones
oficiales dentro del territorio nacional, serán conforme a lo siguiente:

Grupo 1.- $1,657.00 (MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 00/100 M. N.)

Grupo 2.- $1,326.00 (MIL TRESCIENTOS VEINTISEIS PESOS 00/100 M. N.)

Grupo 3.- $1,106.00 (MIL CIENTO SEIS PESOS 00/100 M. N.)

Grupo 4.- $884.00 (OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M. N.)

20.- Los Viáticos para comisiones nacionales menores a 24 horas sin pernoctar en el lugar de la
comisión, serán para cubrir los gastos estrictamente necesarios conforme al concepto de Viáticos,
contenido en la fracción XVIII del Lineamiento 2.

[...]

cuestión de protocolo se requiera, se autorizará que el comisionado asista con un acompañante.

27.- Las cantidades diarias que se otorgarán por concepto de Viáticos para el desempeño de
comisiones oficiales internacionales serán las siguientes:

Grupo 1.- USD 313.00 (TRESCIENTOS TRECE DOLARES AMERICANOS)

Grupo 2.- USD 261.00 (DOSCIENTOS SESENTA Y UN DOLARES AMERICANOS)

Grupo 3.- USD 261.00 (DOSCIENTOS SESENTA Y UN DOLARES AMERICANOS)

Grupo 4.- USD 208.00 (DOSCIENTOS OCHO DOLARES AMERICANOS)

Dichas cantidades se entregarán en moneda nacional de acuerdo al tipo de cambio vigente
cotizado en su momento, con las instituciones bancarias con las cuales opera el Tribunal Electoral,
el cual además será considerado para la comprobación de los gastos realizados.